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Automatisk tilpasning af tid og energiforbrug for en effektiv terring
Overlad trygt dit vasketgj til SimpliCare tarretumbleren med OptiSense, som
automatisk justerer tid og energiforbrug, afhaengigt af meengden af vasketg;j.
Derfor tgrres dit tgj hurtigt og skansomt og overtgrres aldrig.

SimpliCare kondenstgrretumbler med 7 kg maks kapacitet i energiklasse B.
Terretumbleren er udstyret med en sensor, der maler fugtigheden i tgjet, for at
tilpasse tarretiden. Derved undgar du at tejet overtarres og sparer samtidig pa
energiforbruget. Desuden er der mulighed for udskudt start og tidsstyret

terring.
Fordele og funktioner
Effektiv terring med OptiSense » Kondenstarretumbler
Det smarte OptiSense-system i vores tarretumbler  Udskudt start-funktion
tilpasser automatisk terretiden efter maengden af » Reverserende tromlegang

i vasketgj. Det overvager fugtigheden, sa dit tgj altid er * Sensorstyret

perfekt tart. Takket vaere sensoren bruges der aldrig for ~ * Mulighed for tidsstyring

‘ meget energi. * Specialprogrammer: Sengetgj, Bomuld ECO, Skanetarring, Denim,
Strygelet, Blandet bomuld/syntetisk, Genopfrisk, Sportstgj, Tidsstyret

« Sprog til eftermontering i betjeningspanel: Dansk, Svensk, Finsk, Norsk
* Tilbehgr som kan tilkebes: Sammenbygningsbeslag

» Medfglgende tilbehgr: Aflgbsslange
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Bekvem torring med Udskudt start

Med Udskudt start-funktionen arbejder tarretumbleren,
nar det passer dig. Indstil nemt tarreprogrammet til at
passe ind i din dagligdag. Du skal bare indtaste
tidspunktet, sa ger maskinen resten.
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Tekniske data

Energieffektivitetsklasse
Energiforbrug pr. ar, kWh
Energiforbrug kWh, skabstgrt, hel
fyldning, centr. v/1000 omdr.
Fyldmaengde v. terring, kg.
Kondenseringseffektivitetsklasse
Gns. kondenseringseffektivitet (hel- og
halv fyldning), %

Tromlevolume, liter

Lugeabning, @, cm
Kondensvandbeholder, Itr.
Lydeffektniveau, dB(A)

Dgrhaengsling

Udvendige mal, HxBxD, mm
Produktdybde max, mm
Ledningslaengde, m
Kglemiddel/meengde i gram
Elementspeending, V
El-tilslutning, amp.
Frekvens, Hz
Produktnummer

EAN

Energiklasse B
504

4.23

7 kg
B

81

104
46
4.66
67
Venstrehaengslet. Kan vendes af
brugeren selv
850x596x555
583
1,45
/0
230
10
50
916 098 558
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